共青团广东省委员会

广东省教育厅

少先队广东省工作委员会

团粤联发〔2015〕20号

关于召开2015年广东省中小学团队工作会议暨广东省少工委六届四次全委会的通知
各地级以上市并顺德区团委、教育局、少工委，省直属中小学校：

经研究，定于3月18日在中山市召开2015年广东省中小学
团队工作会议暨省少工委六届四次全委会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
（一）会议时间：3月18日下午 14:30—18:00

（二）报到时间：3月18日上午  8:30—12:30
二、报到地点

中山国际酒店(地址：中山市西区中山一路142号;查询电话：0760－88633388）
三、参会人员
（一）省少工委领导；

（二）各地市团委分管中小学团队工作的副书记、学少部长、市少先队总辅导员；市教育局分管德育工作的副局长；

（三）第六届广东省少工委委员、拟替补委员。
四、会议主要任务

传达学习全国少工委六届六次全委会精神；表彰2014年全省中小学团队工作先进单位和个人；总结部署工作；观摩中山市少先队工作。
五、会议要求

1.会议重要，原则上不得请假。如有特殊事由，须以市级少工委名义书面报省少工委办公室。

2.请各市级少工委统一汇总参会人员回执（见附件），于3月12日（星期四）16:00前传真至省少工委办公室并发电子版到

会议指定邮箱。
3.参会人员（含中山地区）请于3月18日上午报到，会议不安排接送。参会人员住宿安排为18日晚，用餐安排为18日中午至19日上午。19日上午返程。中山市参会人员不安排住宿。
4.3月18日上午11:00-12:00安排分组讨论，请各地市学少部长、少先队总辅导员参会并围绕以下内容作好发言准备：
（1）贯彻落实省委、市委关于加强少先队工作意见的情况；

（2）推进重点工作中存在的问题和建议；

（3）各地特色工作亮点交流及展示。
联系人：
团省委少年部  陈  康
联系电话（传真）：020-87185621
中山市少工委  张志云
联系电话：13560612076
会议指定邮箱：zsssgw2015@126.com
 附件：广东省中小学团队工作会议暨省少工委六届四次全会参会人员回执

共青团广东省委员会                   广东省教育厅

少先队广东省工作委员会
2015年3月9日
附件

广东省中小学团队工作会议暨省少工委六届四次全委会参会人员回执

	姓 名
	性别
	工作单位及职务
	办公电话
	移动电话
	电子邮箱
	联系地址
	是否住宿
	是否用餐

	17日
	18日
	17日晚
	18日中午
	18日晚
	19日早

注：1.回执中各项内容均须填写，以便于制作委员通讯录；

2.请于3月12日16:00前传真至020-87185621，务必同时发送电子邮件至zsssgw2015@126.com；

3.为便于会务安排，请需要安排食宿的进行确认，在相应位置打“√”。

2